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Skärholmens stadsdelsförvaltning 

Serveringstillstånd Zócalo Skärholmen 

- Svar på remiss 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Att Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd 

till Zócalo Skärholmen som remissvar till tillståndsenheten på 

socialförvaltningen 

 

Omedelbar justering. 

   

Anna Mattsson  Sara Heppling Trygg 

T.f. stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

Sammanfattning 
Restaurangen Zócalo i Skärholmens centrum ansöker om tillstånd 

för att få servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och 

spritdrycker till allmänheten kl. 11:00 – 22:00. Krögaren uppvisar 

ett ansvarsfullt förhållningssätt till alkoholservering. Förvaltningen 

ser också restaurangen som ett positivt inslag i centrummiljön. 

 

Utifrån detta föreslår förvaltningen att Stadsdelsnämnden tillstyrker 

ansökan om serveringstillstånd till Zócalo.  

Bakgrund 

1999-12-13 beslutades i kommunfullmäktige att det är angeläget att 

de sociala aspekterna blir belysta när ansökningar om 

serveringstillstånd skall avgöras. Stadsdelsnämnden ska därmed 

utifrån ansökan yttra sig om eventuella sociala olägenheter som kan 

finnas eller som kan befaras uppstå i stadsdelen, det vill säga enbart 

den sociala bedömningen. Det är socialförvaltningens 

tillståndsenhet som gör laglighets- och likställighetsprövning samt 

väger in övriga remissinstansers svar i beslutsunderlaget. 

 

Zócalo Skärholmen finns på Bredholmsgatan 1 i Skärholmens 

Centrum.  
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Ärendet 

Restaurangen ansöker om tillstånd att få servera starköl, vin, andra 

jästa alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten kl. 11:00 – 

22:00. 

 

Företrädare för Skärholmens stadsdelsförvaltning, Anette Petersson 

har besökt restaurangen tillsammans med polisen och haft en dialog 

med kvalitetschef Benny Nybro. Han har tidigare drivit restauranger 

med serveringstillstånd i centrala Stockholm. 

 

Under besöket diskuterades inriktningen på restaurangen samt 

målgrupp, vilken är familjer samt andra boende och verksamma i 

området. Restaurangen kommer att satsa på matgäster och ansöker 

om serveringstillstånd för att kunna erbjuda denna service till sina 

gäster, det vill säga ett komplement till den mat de erbjuder. De är 

inte intresserade av att ha bargäster utan vill satsa på att skapa en 

tilltalande miljö för familjer som vill komma och äta en god 

middag. Krögaren är utbildad i ansvarsfull alkoholservering och har 

själv utbildat sin personal i alkohollagen. 

 

Restaurangen har även ansökt om tillstånd för uteservering men vet 

inte när i tid detta kommer att ske. Innan det är löst kommer 

restaurangen följa Skärholmens centrums öppettider. 10-20 

måndag-fredag, 10-19 lördag och 11-18 söndag. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och 

medborgarservice. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har under tidigare perioder i ärenden om 

serveringstillstånd särskilt uppmärksammat att barns upplevelse av 

alkoholpåverkade personer i den offentliga miljön är problematisk. 

Barn uttrycker att de känner obehag i mötet med sådana individer. 

Under den kunskapsinhämtning som förvaltningen gjort med 

anledning av Fokus Skärholmen kommer detta till uttryck igen. 

Förvaltningen lägger därför återigen särskild vikt vid att göra en 

bedömning av risken för att barn utsätts för obehag i den offentliga 

miljön vid rekommendation gällande ansökningar om 

serveringstillstånd. 

 

Förvaltningen kan i det här fallet konstatera att krögaren har vana 

av att arbeta med restaurang som har serveringstillstånd och ser 

positivt på uttalandet om att de ser alkoholen som ett komplement 

till den mat de erbjuder och att de inte är intresserade av att ha 

bargäster. Krögaren uppvisar vidare ett ansvarsfullt förhållningssätt 

till alkoholservering. Förvaltningen ser också restaurangen som ett 

positivt inslag i centrummiljön. 
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Utifrån detta föreslår förvaltningen att Stadsdelsnämnden tillstyrker 

ansökan om serveringstillstånd till Zócalo Skärholmen mellan kl. 

11:00 – 22:00 som remissvar till Tillståndsenheten på 

socialförvaltningen. 

Bilagor 
1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet 

2. Utdrag ur kommunfullmäktiges beslut gällande lokalt inflytande 

i stadens arbete med serveringstillstånd. 

 


